

NORTHERN OAKS AB

559179-1784

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Erik Ingemar Wass, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Gagsmark och bedriver i första hand renovering och restaurering av äldre byggnader, miljöer och trädgårdar.

Företaget bedriver även personlig träning och friskvård.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 124 150 | 70 576 | 191 774 | 161 207 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 607 | -30 645 | 8 023 | -3 776 |
| Soliditet (%) | 62 | 71 | 81 | 79 |

Mer bokade och utförda arbeten har gjort att omsättningen har ökat sedan föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 47 878 | -30 645 | 67 233 |
| Balanseras i ny räkning | | -30 645 | 30 645 | 0 |
| Årets resultat | | | -2 607 | -2 607 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 17 233 | -2 607 | 64 626 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 17 233 |
| Årets resultat | -2 607 |
| Summa | 14 626 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 14 626 |
| Summa | 14 626 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 124 150 | 70 576 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 124 150 | 70 576 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -47 337 | -26 887 |
| Övriga externa kostnader | | -74 362 | -62 083 |
| Personalkostnader | 2 | -58 | -2 251 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 000 | -10 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -126 757 | -101 221 |
| Rörelseresultat | | -2 607 | -30 645 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 607 | -30 645 |
| Resultat före skatt | | -2 607 | -30 645 |
| Årets resultat | | -2 607 | -30 645 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------|----------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 5 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 5 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 5 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 43 610 | 11 358 |
| Övriga fordringar | | 28 123 | 24 794 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 71 733 | 36 152 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 32 003 | 53 727 |
| Summa kassa och bank | | 32 003 | 53 727 |
| Summa omsättningstillgångar | | 103 736 | 89 879 |
| Summa tillgångar | | 103 736 | 94 879 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 17 233 | 47 878 |
| Årets resultat | | -2 607 | -30 645 |
| Summa fritt eget kapital | | 14 626 | 17 233 |
| Summa eget kapital | | 64 626 | 67 233 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 23 140 | 22 564 |
| Skatteskulder | | 1 734 | 0 |
| Övriga skulder | | 14 236 | 5 082 |
| Summa kortfristiga skulder | | 39 110 | 27 646 |
| Summa eget kapital och skulder | | 103 736 | 94 879 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 000 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Ingående avskrivningar | -45 000 |
| Årets avskrivningar | -5 000 |
| Utgående avskrivningar | -50 000 |

| | |
|------------------------|----------|
| Redovisat värde | 0 |
|------------------------|----------|

Underskrifter

Årsredovisning för NORTHERN OAKS AB, 559179-1784
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Byske

Johan Erik Ingemar Wass
Johan Erik Ingemar Wass
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31